aux effusions vivifiantes de votre Cœur; je m'unis intimement à toutes ses intentions. Ah! que ce Cœur divin règne universellement sur les enfants de l'Eglise et sur l'humanité. Ainsi soit-il.

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio pia mente reiterata fuerit* (S. Paen. Ap., 1 dec. 1920 et 28 dec. 1932).

### 106

**Signor mio Gesù Cristo, Figlio di Dio vivo,** dissipate, ve ne prego umilmente, le tenebre dello spirito mio, e datemi una fede viva, una ferma speranza ed un'ardente carità. Fate, o mio Dio, che io vi conosca bene e faccia ogni cosa dietro il vostro lume e conforme al vostro santo volere. Così sia.

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio pie recitata fuerit* (S. Paen. Ap., 30 maii 1921 et 23 iul. 1936).

### 107

**O Gesù, Salvatore nostro, dateci la vostra benedizione, liberateci dalla morte eterna, assistete la santa Chiesa, date la pace alle nazioni, liberate le anime che soffrono nel purgatorio.**

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 29 nov. 1923 et 15 febr. 1933).

## 108

**Dirigere et sanctificare, regere et gubernare dignare, Domine Deus, Rex caeli et terrae, hodie corda et corpora nostra, sensus, sermones et actus nostros in lege tua et in operibus mandatorum tuorum; ut hic et in aeternum, te auxiliante, salvi et liberi esse mereamur, Salvator mundi: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen** (ex *Brev. Rom.*).

Fidelibus, qui mane supra relatam orationem pie recitaverint, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem eamdem recitationem devote iteraverint (S. Paen. Ap., 8 apr. 1934).

## 109

**Libera me, Domine Iesu Christe, ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis, fac me tuis semper inhaerere mandatis et a te nunquam separari permittas** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria,* suetis conditionibus, dummodo pia orationis recitatio quotidie per integrum mensem perfecta fuerit (S. Paen. Ap., 12 nov. 1938).

## 110

**Tibi offerimus, Domine Iesu Christe, merita Mariae, Matris tuae et nostrae, stantis iuxta**

**Crucem, ut, suo piissimo interventu, Passionis ac Mortis tuae effectum felicem consequamur.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oblationis actus elicitus fuerit* (S. Paen. Ap., 20 mart. 1939).